
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 

Via Borgovico, 193 – 22100 Como  Tel. 031572990 / 031574110 – C.F. 80014720132 

E-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it – Pec ministeriale: coic845005@pec.istruzione.it 

E-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it – Sito web: www.iccomoborgovico.edu.it 

 
Agli eletti 

Al DSGA 
Al sito web 

All’albo 
 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio  
                 2023/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 
d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 14.12.2023 
 

DECRETA 
 

 per  il triennio 2023/26 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita: 
 
Dirigente Scolastico GRAZIA MICCOLIS Membro di diritto - Presidente 
Dsga LUCIA CANGIANO Membro di diritto - segretario 
Docente CHIARA FASOLA Membro eletto 
Genitore PIRO CHIARA Membro eletto 
Genitore MESSINA EVA FRANCESCA Membro eletto 
Ata CARLA BIANCHI Membro eletto 
Nella stessa seduta, sono stati eletti il presidente e il vicepresidente del Consiglio d’Istituto: 
PRESIDENTE: MARA TAIANA 
VICEPRESIDENTE: SIMONE CARLO MOLTENI 
Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 
 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Prof.ssa Grazia Miccolis 

C
O

IC
84

50
05

 -
 A

4F
A

E
7F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

93
80

 -
 1

5/
12

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 I

Firmato digitalmente da prof. GRAZIA MICCOLIS

mailto:coic845005@istruzione.it
mailto:coic845005@pec.istruzione.it
mailto:segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it
http://www.iccomoborgovico.edu.it/

		2023-12-15T12:43:05+0100
	GRAZIA MICCOLIS




